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R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Për:  "AA&P" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 
Tiranë, Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Tanush Frasheri", Mbrapa Shkolles "Mysine Kokalari", 

Pallati "B&K" konstruksion, Kati i trete ap.32. Kombinat, Tirane. 

Address: 

Fier Qender - FIER Drize Fshati Drize, Zona Kadastrale 1557, numri pasurise 190/18, ish- TEC 

Fier. 

 
Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01777-04-17-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Elektrike (për Ndriçim Publik dhe 

Institucional)” 

5(pesë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1. SARK sh.p.k                                                  Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t  

Vlera 11,831,590.00 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. AA&P sh.p.k                                                        Nipt L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 12,400,000.00 (dymbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. LUAR Bros sh.p.k                                                   Nipt L72322004M 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 12,587,070.00 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SARK sh.p.k                                                  Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t  

Vlera 11,831,590.00 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH; 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 285, dt 

19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 82, nga 

shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk plotëson në 

kriteret e vecanta për kualifikim pikën 2.3.6 Në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me 

specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara, operatorët ekonomike ofertues duhet të 

paraqesin mostrat e mallrave e hapjes së ofertve për zërat sipas preventivit: 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe përshtatshmerinë që 

duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme paraqitja  e mostrave. 

Operatori Ekonomik ditën e hapjes së ofertave nuk është paraqitur pranë Autoritetit 

Kontraktor për paraqitjen e mostrave, për këtë arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AA&P sh.p.k se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 12,400,000.00 (dymbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa 

TVSH/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 

 


